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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-05-30 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisoéw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméowien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, na:

Dostawy odczynnikéw i sprzetu laboratoryjnego dla Szpitala w Pilchowicach,

Tres$¢ wspomniane] prosby i odpowiedz jest nastepujaca :
Zapytanie nr 1
1. Czy Zamawiajacy w Czeéci nr 8, poz. 8.1 wymaga pipet pakowanych w blister
papierowo-foliowy?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wymaga.
2. Czy Zamawiajacy w Czesci nr 8, poz. 8.2 wymaga probowek z etykieta?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.
3. Czy Zamawiajacy w Czesci nr 8, poz. 8.3, 8.4 i 8.5 wymaga koncéwek pakowanych
po 5 szt. w woreczek foliowy?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wymaga
4. Czy Zamawiajgcy w Czeéci nr 8, poz. 8.6 dopusci ezy z polipropylenu?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopusci

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo Zamowien Publicznych (t,j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcdow, ktorym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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